
Spis. zn. : 
Čj .: 
Archiv: 

Vyřizuje: 

e-mail: 

, , v , v , 

STA VEBNI URAD VELKE PRILEPY 
Obecní úřad Velké Přílepy Pražská č.p.162 252 64 Velké Přílepy tel.: 220 930 853 

Výst.328.3-5967/2018-AU 
OVP-6 108/2018 
ST AT: VN propoj TS, přest. 

NN 
Ing. Eva Aulická 
aul icka@vel ke-pri lepy .cz 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Dne: 9. 0.2018 

/tQtror ~ 
Obeo Statenic~. o~r ?raharzápad 

Pošlo dna 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 
kterého zastupuje Ing. Miroslav Dvořáček, nar. 12.9.1949, Štíbrova č.p. 1214/16, Praha S-Kobylisy, 
182 00 Praha 82 

(dále jen "žadatel") podal dne 3.10.201 8 žádost o vydání územního rozhodnutí o umís tění stavby: 

Statenice, propoj. vedení VN a přestavba vedení NN 
IE-12-6000948 

Statenice, HoromHice 

na pozemku parc. č. 290/8, 290/9, 290/23, 2901135, 290/1 74, 380, 379, 290/1 2, 29617, 296/6. 296/1 1. 
296/2, 296/3, 296/4,595. 625,626, 596, 597, 598, 600, 601, 602, 610, 603,620, 609, 611,612, 6 13,614, 
6 15, 6 16, 604, 605, 606, 607, 608, 6 17, 6 18, 6 19, 621, 622, 623, 624 v katastrálním území Statepice, 
parc. č. 408/2, 4 17, 47011 v katastrálním území Horoměřice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. 

Popis projednávaného záměru : 

• SO O I Kabelové vedení 22KV : Propojení stávající trafostanice "PZ_5278 Statenjce Chaty v ulici 
Slovanská Statenice" se stávaj ící trafostanicí "PZ_0525 Statenice Na Punčoše v ulici K Chótolu 
Horoměřice" přes ulice Na Stráni a K Chotolu. 

• SO 02 kabelové vedení I kV: nové kabelové vedení v ulic ích K Chotolu a bezejmenných uHc na 
pozemku parc.č. 602, 609-6 18 a 635 v k.ú. Statenice včetně přepojení stávajících přípojných míst a 
demontáže stávajícího nadzemního vedení. 

Stavební úřad Velké Př11epy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. J písm. e) zákona č. 183/~006 

Sb„ o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisí1 (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 od t. 1 stavebního zákona zahájení územního řízen í, ve kterém 
upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná tanoviska, účastníci řízení své 
námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K pozděj i uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastn íci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Velké Přílepy, úřední dny pondělí od 8100 -
11,00 a 12,00 - 17 ,00 hod„ středa od 16,00 - 18,00 hod.). 

Poučení: 

Účastníci j ou oprávněni navrhovat dúkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vťdání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádři t v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jej ich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánqvací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 od~t. 4 
stavebnJho zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

I 



Č.j. OVP-6108/2018 str. 2 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku n.ebo stavby. 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo m jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodn tím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její ~ ávo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastnfkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňo at námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochran u se podle 
zvláštnfho právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Ing. Eva Aulická 
Samostatný odborný referent 

otisk úřednfho razítka 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecnfho úřadu Velké Přílepy a obce 
Statenice. 

Sejmuto dne: ................................... . 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úředru desky 
Obecního úřadu Velké Přílepy. 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Ing. Miroslav Dvořáček, IDDS: 7m9ntaf 
I. Vodohospodářská společnost, s.r.o., IDDS: mzq5pp4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Štefan Barát, K Chotolu č.p. 499, Statenice 
Marcela Barátová, K Chotolu č.p . 499, Statenice, 252 62 Horoměřice 
Anna Bartáková, Zázvorkova č.p . 2005110, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Blanka Černá, Zelená č.p. 1606/ 12, 160 00 Praha 6-Dejvice 
Ing. Miroslava Daňhelová, Hošťálkova č.p. 669/22, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 
Naděžda Davidová, K Chotolu č.p. 479, Statenice, 252 62 Horoměřice 

Božena Exnerová, Brandlova č.p. 1559n, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415 
Zdeněk Felkl, Anastázova č.p. 23/5, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 
Mgr. Eva Felklová, Anastázova č.p. 23/5, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 
Petr Hašek, Ciolkovského č.p. 847n, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 6 14 
Zuzana Hradcová, Na Panenské č.p. 1800, 252 63 Roztoky u Prahy 
Tomáš Hradec, Na Panenské č.p. 1800, 252 63 Roztoky u Prahy 
Blanka Jírová, žerotínova č.p. J 664/57, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Jan Kalista, Bulharská č.p. 725/24, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101 
Helena Kalistová, Bulharská č.p. 725/24, Praha IO-Vršovice, 101 00 Praha 10 1 
Ing. František Karhan, Velvarská č.p. 7, 252 62 Horoměřice 
Michal Kudernatsch, Slovanská č.p. 358, Statenice, 252 62 Horoměřice 



Č.j . OVP-6108/2018 str. 3 

Romana Kudematschová, Slovanská č.p. 358, Statenice, 252 62 Horoměřice 
Naděžda Kůstková, Jiránkova č.p . 11 37/1, Řepy, 163 00 Praha 6 18 
Jaroslav Lukáč, Murgašova č. p. 1286/2, Praha 4-Krč, 142 00 Praha 4 1 J 

Ladislav Mojžíš, Evropská č.p. 372/129, Praha 6-Veleslavín, 162 00 Praha 616 
Václav Penc, Kamerunská č.p. 606/3, 160 00 Praha 6-Vokovice 
MUDr. František Picek, Statenická č. p. 240, Statenice, 252 62 Horoměřice 
Marcela Picková, Statenická č.p. 240, Statenice, 252 62 Horoměřice 
Bohuslav Slabý, Machuldova č.p. 592/2, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411 
David Sura, čtyřlístková č.p. 6 12, Květnice, 250 84 Sibřina 
Hana Těšínská, K Chotolu č.e. 214, Statenice, 252 62 Horoměřice 

Vladimír Topol, U vysočanského pivovaru č.p . 423/16, 190 00 Praha 9-Vysočany 
Jana Topolová, Na hroudě č.p. 1959/59, I 00 00 Praha I O-Strašnice 
Marie Topolová, Kosmická č.p . 749/25, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 4 15 
Věra Velínská, náměstí Bořislavka č.p. 2076112. 160 00 Praha 6-Dejvice 
Tomáš Velinský, náměstí Bořislavka č.p. 2076112, 160 00 Praha 6-Dejvice 
Milan Vosika, IDDS: 6sa2qu9 
Zuzana Vosiková, U valu č.p. 863/4, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 6 14 
Tomáš Zeman, K Chotolu č.e. 2 18, Statenice, 252 62 Horoměřice 
Ing. Karel Zitta, Kotorská č. p. 1573/20, 140 00 Praha 4-Nusle 
EUROCORP s.r.o., IDDS: jf84x5q 
Obec Horoměřice, IDDS: m93bd5b 
Obec Statenice, IDDS: ypeamab 

veřejná vyhláška: 
všichni účastníci dědického řízení ve věci vlastnictví pozemku parc,.č. 296/2 v k.ú. Statenice 

dotčené orgány 
Archeologický ústav A V ČR, Praha, v. v. i„ IDDS: fxcng6z 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelství, IDDS: dz4aa73 
Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46biy4 
Městský úřad Černoš ice, odbor územního plánování, IDDS: u46bwy4 
Městský úřad Černoš ice, odbor životní prostředí, IDDS: u46bwy4 


